
Zápis z veřejného zasedání OV Zdejcin^ Méstský úřad Beroun
ze dne 2. 6. 2021

Přítomni:

BohumilFenzel (předseda), Kamil Douděra (člen) Jiří Vysloužil (člen), Milan;
Herc (člen), Martina Vincencova (člen), Milan Špicar (místopředseda)
Omluveni:

liii. dopor.]

^°- 1 1 -06- 2021
Č. j.: [Ukl. znalii

Zahájení

Jednáníproběhlove volebnímístnosti bývalého MU - Pod Lipami 7.
ProjednanybylybodyzpredchozischuzeOVZz2. 12. 2020. Všechny dokumenty lze najít na www
stránkách http://www. nasezdejcina. cz/osadni-wbor/

l

2

3

4

5

5b;

6

7

7 a)

7b]

7 c)

^d)

8

9

10

11

13

Kontejnery na tříděný odpad
Vypouštění odpadních vod
Silniční příkopy, propustky, strouhy
OVZ žádá MUB o zajištěnřvyčišténípropustku v lese za hřištěm, kde se tvoří menšírybníček-
viz. fotol

Stav komunikací na Zdejcině

uražené zábradlínad propustkem při vjezdu na Zdejdnu v ulici Hudlická opraveno-děkujeme
MUB

Vyté kající voda z objektu Pod Lipami 26 - OVZ nemůže nařídit vlastníkovi pozemku, aby
odstranil tento problém, u kterého navíc nenípřesně identifikováno pročse tak děje.
OVZ žádá MUB o svedenívytékající vody do kanalizace tak, aby nevytékala na silnici.
Vodovod a kanalizace Zdejcina
Dopravní situace

Průjezd do Hudlic- Na základě jednáníse starosty přilehlých obcí nebude průjezd uzavřen -
viz. příloha č. l. -zápis z jednání na M U B

Omezení rychlosti v obci -Vzhledem k výsledku neuzavřenísilnicedo Hudlic,
OVZžádá MUBo zajištěníbezpečnosti provo2u v obci Zdejcina
Zrcadlo z panelky (kříženíulic Hudlická x K Rozhledně)
OVZ bere na vědomé info z MUB

Zrcadlo z Na Drahách (křížení ulic Nudlička x NADrahichT
Námět občanů na umístění zrcadla z výjezdu ulice Na drahách na Hudlickou. S majitelem
přilehlé nemovitosti p. Slavíkem projednáno-souhlasí.
OVZžádáMUBo umístěni zrcadla na výjezdu z ulice Na Drahách do ulice Hudtická
Spolek Naše Zdejcina - hydrant v provozu, schválena výsadba aleje - pokračování ulice Na
Drahách - plánovaná výsadba 68 stromů - (výsadba na podzim).
Pouliční osvětlení

3VZberenavědomíinfoz MUB

DVZžádá MUBo provéřenimožnostiumístěniosvětlenido ulice Strmá u čp. 65
fožární nádrž
3VZsledujestav
Zeleň

Vlajitel pozemků nad pomníkem (p. Němec) by rád prořezal zbývající suché stromy u silnice
3d pomníku k vesnici, které rostou na hraně pozemku.
3VZ žádá MU B o vyjádření, zda dotyčný může svépomocía na své náklady prořezáníprovést,
lebo zda zařídí MUB nebo KSUS.

/olební místnost pro potřeby OVZ
>ředána pro využívaníkzasedáníOVZ-děkujeme MUB.

Zápis zjednání OV Zdejdna 3/3/2021 osadni.vybor@nasezdejdna.cz Stránka l z 3



15 Odstavná plocha na sídlišti
OVZdále nebude řešit, pokud nebude iniciativa od občanů sídliště.

18 Stanoviště elektrokol-schváleno M DB- bude umístěno u vývěsek naproti zastávce,
Autobusová linka

OVZ bere na vědomívyjádřeníMUB-nebude se přidávat vece rnílinka
Podnět občanů na změnu sobotního dopoledního spoje z Berouna na Zdejdnu-přesun z líh
nalOh, z důvodu lepšího návratu ze sobotních berounských trhů.
OVZ žádá MU B o prověřeni možnosti změny času odjezdu sobotního spoje z Berouna na
Zdejcinuz llhod na lOhod.

19

Závěr
OVZ děkuje všem obyvatelům Zdejciny za jejich podněty a MUBza jejich řešen.

Jako ukončení corona omezení zve OVZ VŠECHNY občany Zdejciny na
společné setkání dne 27.06.2021 do hospody U Holátek. Občerstvení, pivo
a limo hradí OVZ.

Příští zasedáníOVZ se bude konat 8. 9. 21 v 18:00 hodvevolebnímístnosti PodLipami 7.
Zápis bude k dispozici zde: http://www. nasezdejcina. cz/osadni-vybor/.
Další zasedánív roce 2021 stanovena na tyto dny: 3. 3., 2. 6., 8. 9. a 1. 12.

7an<;al: Douděra Kamil,/Vincencová Martina

PotvrfliT: Bohumil hei[iz^T|-

Bude průběžně OVZsledovánoT

Požární nádrž-v rozpočtu 2021 (zá^is OVZz 9.9. 20-bod 10.)
Pouličníosvětlení-studie osvětlenřv Berouně, návrh na doplněnílamp Stradonická, Strmá (vyjádření
MUBz21. 1. 20-bod9.)
Vodovod a kanalizace - stav

Stanoviště elektrokol na Zdejcině(OVZ18. /3. 6. 20)

Všeobecné info pro obyvatele Zdejciny:

V případě problémům s vyvážením kontejnerů tříděného odpadu mohou obyvatelé situaci řešit přímo
s AVE (tel. 311 548 201 vrátnice).

V případě, že někdo nedostává Radniční listy, ať se přímo obrací na pana Miloše Luláka - 954490491,
730 580 254 nebo napíše na dodejna. Berounl@cpost. cz.

Vyváženíjímek a odpadních vod

VAK Beroun-www. vakberoun. cz, tel. 311747 123 (126), pohotovost 606 666 990
FrantišekVotruba-Stradonice, tel. 723046 309 - i menšíobjemydo5m3
Jiří Podroužek - Hudlice - tel. 602 582 603 - cisterna llm3

Nahlášení nelegálního vypouštění odpadních vod
Odbor životního prostředí-Odděleníochrany vod, ovzdušía odpadů - https://www. mesto-
beroun. cz/mesto-a-urad/organizacni-struktura-a-uredni-doba-meu/subjekt-oddeleni-ochranv-vod-
oyzdysi-a-odpad u-87. htm l

Kontakt na OVZ - osadnivybor@nasezdejcna.cz,

Infoo OVZa zápisy: http://www. nasezdeicina. cz/osadni-vybor/

Vývěsku OVZ u autobusové zastávky spravuje p. Vysloužil.
Zápis zjednání OV Zdejdna 3/3/2021 osadni.vybor@nasezdejdna.cz Stránka 2 z 3



Příloha č. l - Zápis z jednánína odboru dopravy a správních agend, MěÚ Beroun konaného dne 26. 5.
2021 v kanceláři vedoucíodboru

Foto č. l. - rybníce k v příkopu u hřiště

5ť

.. "• •.^•>''*^;;;
i- . -. - ^"r<

Zápis zjednáni OV Zdejdna 3/3/2021 osadni.vybor@nasezdejcina.cz Stránka 3 z 3


